La señora comisaria no se encuentra presente a pesar de haber sido convocada 
expresamente Una vez validados los documentos de identificación y representación se 
constata que los presentes constituyen la totalidad del capital pagado de la Compañía 
en virtud de lo cual y de acuerdo a lo establecido en el Art. doscientos treinta y ocho 
(238) de la ley de compañías, nombrada Evelyn Pérez Santana, Presidenta de la Junta y 
Xavier Beltrán Witt, Secretario de la misma, se instala la sesión La Presidenta le 
concede la palabra al Secretario, para que lea el siguiente orden del día: 
1.- Informe de Gerente General del Ejercicio 2018